檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：鄭東昇

電話：04-22289111#54110

電子信箱：tscheng0805@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：中市教高字第1060078865號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060078865_Attach01.PDF)

主旨：有關國立暨南國際大學課程教學與科技研究所及師資培育

中心辦理「2017迎向新課綱：第十屆科技社會中的課程與

教學變革學術研討會」案，如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年9月1日臺教國署高字

第1060093331號函辦理。

二、本研討會訂於106年11月30日(星期四)於暨南大學人文學

院國際會議廳舉行，論文摘要截稿日期為106年10月11日(

星期三)，論文摘要審查結果通知106年10月20日(星期五)

；論文全文截稿日期為106年11月20日(星期一)，論文全文

審查結果通知106年11月24日(星期五)。

三、研討會相關網址：http://www.cte.ncnu.edu.tw/

正本：本府主管高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2017-09-07
09:45:19

1060006427

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/07

■■■■■■■有附件